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RELACION PROVISIONAL DE BENEFICIARIOS DE BECAS A RECONOCER A LOS PARTICIPANTES EN EL
ITINERARIO ESPECIFICO DE FORMACION EN ACCIONES FORMATIVAS CONDUCENTES A CERTIFICADOS DE
PROFESIONALIDAD CON PRACTICAS PROFESIONALES NO LABORALES ASOCIADAS (CPPA)

Visto los expedientes de solicitud de beca presentados y las condiciones para la concesion o denegacion de la misma
se informa:

1. Condiciones de la beca a conceder:

El importe maximo total, a reconocer, de la subvencidn solicitada, y sin perjuicio de la correspondiente justificacion y
liquidacidn, es el resultado del calculo de la duracidn total de la accién formativa dirigida a la obtencion del certificado
de profesionalidad, acompafiado de la especialidad formativa “Técnicas de busqueda de empleo” (SSCE128P0) y junto
con las 500 horas del médulo de formacion practica, a razén de 18 euros/dia de asistencia efectiva, conforme al
siguiente desglose:

- Duracién de la actividad formativa dirigida a la obtencidn del certificado de profesionalidad; 5 horas diarias.
Total de dias conforme a la duracién del certificado de profesionalidad.

- Duracion de la especialidad formativa con codigo SSCE128PO “Técnicas de busqueda de empleo”: 20 horas;
5 horas diarias: Total 4 dias.

- Duracion de las practicas profesionales asociadas: 500 horas; 7 horas diarias: Total 72 dias.

De conformidad con lo previsto en el articulo 25 de la Orden de 23 de septiembre de 2021, de la Consejeria
de Economia, Hacienda y Empleo, por la que se establecen las disposiciones generales reguladoras de la concesién de
subvenciones para financiar las acciones formativas conducentes a certificados de profesionalidad con practicas
profesionales no laborales asociadas, dirigidas a personas desempleadas, cofinanciadas al 100% por el programa
operativo FSE 2014-2020 de la Comunidad de Madrid, dentro del eje REACT-UE, Prioridad de Inversién R.1, Objetivo
Especifico R.1.1., los interesados podran presentar alegaciones contra la presente propuesta provisional de concesion,
en el plazo de 10 dias habiles, contados a partir del dia siguiente al de su publicacién.

Conforme establece el articulo 25.2 de la Orden de 23 de septiembre de 2021 esta propuesta no genera
derecho alguno a favor de los beneficiarios frente a la Administracion..

La aceptacién de la subvencidn implica la aceptacién de su inclusién en la lista de beneficiarios que debe
publicarse de acuerdo con lo establecido en el Reglamento (UE) n2 1303/2013 del Parlamento Europeo y del Consejo,
de 17 de diciembre de 2013, o norma que lo sustituya, asi como lo establecido en la Ley 38/2003, de 17 de noviembre,
General de Subvenciones.

2. Propuesta provisional de concesion, denegacion, desistimiento y renuncia

PROPUESTA PROVISIONAL DE CONCESION

ADON HERNANDEZ, YULEYSI 21/8130 3.168,00 €
AHIAYOUCH AHDADOU, FARIDA 21/8058 2.664,00 €
AKOPYAN HASHUTYAN, MAGDALINA 21/8100 2.880,00 €
AMAFUL , KWAME 21/8152 1.872,00 €
ARAUJO DE SANTANA, KATIA 21/8048 3.060,00 €
ARDILA SANTANA, MILVIA MARIA 21/8018 2.916,00 €
AREVALO DE LA CRUZ, MANUEL 21/8155 3.096,00 €
AREVALO MARQUEZ, KEYSEL SHANEN 21/8061 2.916,00 €
BEJAN FALA, NICOLETA 21/8083 1.980,00 €
BOLIVAR DIAMONT, JOSELEIDYS ACACIA 21/8051 3.132,00 €
BORREGAN OCHANDO, ANA MARIA 21/8092 2.880,00 €
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BOTTI GUILLAMA, FEDERICO
BRICENO MEJIAS, FRANCISCO JOSE
BURGOS HERNANDEZ, GEMA
BUSQUETS FERRER, MARIA
CABANILLAS , JAVIER OSVALDO
CABEZA ALVIARES, JOSE DAVID
CABRERO PAVON, MARIA DEL SAGRARIO
CAMPOS DUARTE, FREDY

CANO HIDALGO, ALBERT JOHANN
CANA RENGEL, NATALIA YANEIRA
CARNICERO RANDO, MARIA GEMA

CARVALHO DIAZ, RONALDO ANDRES

CASTELLANOS BELDARRAIN, ALBERTO DIONISI

CASTILLO HERMIDA, LAURA
CEBALLOS RISCO, MARIO

CEPEDA GARCIA, LAURA

CHAVARRIA ANGELES, FRANCESCA PALERMA

CLAVER ALONSO, PEDRO JAVIER
CLEMARES MARQUERIE, DAVID
COBOS SOTO, KAREN MICHELLE

CORONADO MENA, SERGIO

CUENCA QUEZADA, SEBASTIAN ALEJANDRO

CUESTA NAVAS, DAVID

DE AZEBEDO FERNANDES, ALBANO
DE GABRIEL LEYVA, ANYELO

DE LA BASTIDA MARTINEZ, POLIANA
DE LA OSADA ZAFRA, ALMUDENA
DE MIGUEL RUEDA, AZAHARA

DEL CASTILLO ZORILLA, JORGE

DEL PORTILLO VALDES, ALVARO JULIO
DIAZ SOTO, KEVIN JOSE

EL ASMAI JUAREZ, NAIM

ESCALANTE MATEO, FIDEL
FERNADEZ LOPEZ, SERGIO

FERNANDEZ BLASCO, JESUS

martes, 30 de agosto de 2022

21/8059
21/8069
21/8092
21/8047
21/8004
21/8063
21/8048
21/8152
21/8035
21/8053
21/8016
21/8063
21/8063
21/8099
21/8110
21/8099
21/8110
21/8063
21/8123
21/8059
21/8110
21/8147
21/8110
21/8123
21/8110
21/8053
21/8088
21/8016
21/8099
21/8123
21/8035
21/8147
21/8147
21/8055

21/8120

3.132,00 €
2.952,00 €
2.880,00 €
3.060,00 €
3.132,00 €
2.412,00 €
3.060,00 €
1.872,00 €
3.132,00 €
2.952,00 €
2.988,00 €
2.412,00 €
2.412,00 €
2.916,00 €
2.412,00 €
2.916,00 €
2.412,00 €
2.412,00 €
2.736,00 €
3.132,00 €
2.412,00 €
2.592,00 €
2.412,00 €
2.736,00 €
2.412,00 €
2.952,00 €
1.908,00 €
2.988,00 €
2.916,00 €
2.736,00 €
3.132,00 €
2.592,00 €
2.592,00 €
2.880,00 €

2.520,00 €
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FERNANDEZ CALVILLO NAVARARES, FRANCISC 21/8053

FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDREA
FERNANDEZ ROSELL, ANTONIO
FRANCO DEL PRISCO, MARIA TERESA
GAITERO SAN VALENTIN, LUCIA
GARCIA AMADOR, ISRAEL

GARCIA GARCIA, ARTURO

GARCIA TOUS, ALVARO

GILL ZARZA, ELIAS ENMANUEL
GOMEZ-ZORRILLA SEGURA, VICTOR

GONZALEZ BLANCO, LAURA

GONZALEZ GONZALEZ, MARIA SOLEDAD

GONZALEZ VARAS, LARA

HERMOSA GARCIA, SARA
HERNANDEZ DIAZ, SERGIO
HERNANDEZ PARRA, KARLA VERONICA
HERNANDEZ PENA, JULIO
HERNANDEZ SILVA, CARLOS HIPOLITO
HUANCA MAYTA, LUIS ALBERTO
HUBER , WALTER MARKUS

IFILL CONTRERAS, ELVIA ROSA

IGNAT LLAMAZARES, ALAN

I0OAN , MARIUS

JIMENEZ BLAZQUEZ, NAYARA
JIMENO HUETE, ALEJANDRO

LEIVA TOBARUELA, JOSE MANUEL
LIMACHI CABRERA, BEIRA GISEL
LIRIO DE LA FUENTE, MIGUEL ANGEL
LOOR SANTOS, LEONARDO SEGUNDO
LOPEZ ACOSTA, ADRIAN

LOPEZ GONZALEZ, LUIS ANTONIO
LOPEZ LINGRES, JOSE LUIS

LOPEZ MARTIN, JAVIER

LOPEZ SANCHEZ, VICTOR HUGO

LOSA LAZARO, ANGEL

martes, 30 de agosto de 2022

21/8059
21/8063
21/8016
21/8092
21/8142
21/8123
21/8035
21/8147
21/8003
21/8016
21/8003
21/8016
21/8016
21/8147
21/8003
21/8063
21/8059
21/8142
21/8055
21/8062
21/8147
21/8003
21/8025
21/8063
21/8053
21/8057
21/8142
21/8063
21/8092
21/8063
21/8147
21/8099
21/8099

21/8053

2.952,00 €
3.132,00 €
2.412,00 €
2.988,00 €
2.880,00 €
2.844,00 €
2.736,00 €
3.132,00 €
2.592,00 €
3.096,00 €
2.988,00 €
3.096,00 €
2.988,00 €
2.988,00 €
2.592,00 €
3.096,00 €
2.412,00 €
3.132,00 €
2.844,00 €
2.880,00 €
2.880,00 €
2.592,00 €
3.096,00 €
2.988,00 €
2.412,00 €
2.952,00 €
2.664,00 €
2.844,00 €
2.412,00 €
2.880,00 €
2.412,00 €
2.592,00 €
2.916,00 €
2.916,00 €

2.952,00 €
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LUCAS CASTANAR, NOEMI

LUSH , ANDREW JAMES

MANZANO GOMEZ, MARYELLY

MARIN GARCIA, STEVEN

MARTIN CRUZ, DAFNE

MARTIN GALAN, MARIA DOLORES
MARTIN MACIAS, DOLORES

MARTINEZ AGRA, FERNANDO

MARTINEZ MAGDALENO, NEREA DESIREE
MARTINEZ RUIZ, ALEJANDRO

MARTINEZ VAZQUEZ, AMARILIS LAZARA
MATEO , JUAN MANUEL

MATEUS MALALE, ENRIQUE

MEDINA ESTEBAN, FERMIN ANDRES
MEDINA VERANO, ALFREDO

MELEAN MORALES, JOSE DANIEL
MERCHAN DE LA FUENTE, DIEGO
MERINO GUZMAN, MARIA DEL CARMEN
MINDRUTA , SORINEL VALENTIN
MIZIELINSKI LABNO, ALEKSANDER ANDRZE)J
MONTES PEREZ, LAURA GUADALUPE
MORENO RESA, ELENA

MORILLO PETRONELLA, DARIANA MILAGRO
MUNOZ FERNANDEZ, JUAN JAVIER
MUNOZ FERNANDEZ, JUAN JOSE

MUNOZ GONZALEZ, ANTONIO

NARANJO SANCHEZ, MARIA DEL ROCIO
NASIMOS SEIJAS, ALFREDO JORGE
NAVAS HERNANDEZ, JAVIER

NIETO RUIZ, VICENTE

NOVO RODRIGUEZ, DAVID

ORCHARD MONSALVE, JONATHAN HAROLD
ORTEGA MERINO, MARINA

PEDROCHE OROZCO, MARIA ISABEL

PEIRANO WAITZMAN, ROCIO

martes, 30 de agosto de 2022

21/8088
21/8063
21/8001
21/8063
21/8142
21/8092
21/8022
21/8099
21/8008
21/8092
21/8003
21/8110
21/8001
21/8063
21/8063
21/8003
21/8099
21/8022
21/8110
21/8003
21/8016
21/8061
21/8059
21/8055
21/8120
21/8053
21/8059
21/8142
21/8059
21/8123
21/8142
21/8069
21/8059
21/8061

21/8059

1.908,00 €
2.412,00 €
2.808,00 €
2.412,00 €
2.844,00 €
2.880,00 €
2.880,00 €
2.916,00 €
2.592,00 €
2.880,00 €
3.096,00 €
2.412,00 €
2.808,00 €
2.412,00 €
2.412,00 €
3.096,00 €
2.916,00 €
2.880,00 €
2.412,00 €
3.096,00 €
2.988,00 €
2.916,00 €
3.132,00 €
2.880,00 €
2.520,00 €
2.952,00 €
3.132,00 €
2.844,00 €
3.132,00 €
2.736,00 €
2.844,00 €
2.952,00 €
3.132,00 €
2.916,00 €

3.132,00 €
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PENAS ESCRIBANO, ALEJANDRO
PEREZ CARPINTERO, MIGUEL ANGEL
PLAZA DAVILA, RAFAEL LUIS

RUS , JORGE

martes, 30 de agosto de 2022

21/8110
21/8142
21/8016

21/8110

2.412,00 €
2.844,00 €
2.988,00 €

2.412,00 €
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